3. Praeterea a te peto in maiorem modum pro nostra amicitia et pro tuo perpetuo in me studio, ut in hac re etiam elaborēs: Dionysius, servus meus, qui meam bibliothecem multorum numerum¹¹ tractavit, quum multos libros surripuisset nec¹² se impune laturum¹³ putaret¹⁴, aufugit. Is est in provincia tua. Eum et M. Bolanus, meus familiaris, et multi alii Naronae¹⁵ viderunt, sed quum se a me manu missum¹⁶ esse diceret, crediderunt. Hunc tu si mihi restituendum curaris, non possum dicere quam mihi gratum futurum sit. Res ipsa parva, sed animi mei dolor magnus est. Ubi¹⁷ sit et quid fieri possit Bolanus te docebit. Ego si hominem per te reciperaro¹⁸, summo me a te beneficio adfectum arbitrabor.

7) Ὅτι οὕτω διάκειμαι πρὸς σέ. 8) ἵνα βεβαιωτέρους ποιήσης, ἵνα ἀναγγείλῃς αὐτοῖς. 9) Ἀποδικαίως. 10) Esse capt. Ἄπαρσιν. σύνταξ. ἐκ τοῦ promitto. 11) Γεν. τῆς τιμῆς· πολυτιμον, βαρύτιμον. 12) Sub—rapio=surripio=ὑπεξαιρῶ. 14) Περιφραστικὸς μέλλων τοῦ fero, ἐνν. esse· ὅτι δὲν θέλει φέρει (=μέλλει ὄσειν) νηποινεῖ τὴν κλοπὴν. 14) Ἀπέδρα. 15) Ἐν Ναρώνῃ, κεῖται δ' αὐτὴ ἐν Δαλματία. 16) Ὅτι τὸν ἀπελευθέρωσα. 17) Ἐξηρητημένη ἐρώτησις ἐκ τοῦ docebit. 18) Ἐὰν τὸν ἄνθρωπον διὰ σοῦ ἀνακτήσωμαι.

XXXIX.

M. CICERO ALLIEO S.

1. Democritus¹ Sicyonius non solum hospes meus est, sed etiam, quod non multis contigit², Graecis praesertim, valde familiaris. Est enim in eo summa probitas, summa virtus, summa in hospites liberalitas et observantia, meque praeter caeteros et colit³ et observat et diligit. Eum tu non modo suorum civium, verum paene Achaïae principem cognosces.

2. Huic ego tantum modo aditum⁴ ad tuam cognitionem patefacio et munio: cognitum per te ipsum, quae tua natura est⁵, dignum tua amicitia atque hospitio iudicabis. Peto igitur a te, tu his literis lectis⁶ recipias eum in tuam fidem, polliceare⁷ omnia te facturum mea causa⁸. De reliquo, si, id quod confido fore, dignum eum tua amicitia hospitioque cognoveris, peto ut eum complectare, diligas, in tuis habeas⁹. Erit id mihi maiorem is modum gratum. Vale.

XL.

CICERO CORNIFICIO S.

1. Lubentissime legi tuas literas, in quibus iu-

XXXIX. Ἀπαιτεῖ Ἴνα τὸν Δημόκριτον εἰς τὴν προστασίαν τοῦ ἀναλάβῃ. Ἐγράφη ἐν Ῥώμῃ, 707 ἄ. κ. P. 1) Προίστατο τῆς Σικελίας. 2) Συνέθη πολλοῖς. 3) Τὸ colit ἀπὸ τιμῆς, τὸ δὲ observat ἀπὸ πολυχρηματίαν καὶ καθῆκον λέγεται. 4) Τὴν εἴσοδον πρὸς τὴν σὴν γνωριμίαν. 5) Ὡς ἔστι σοι ἔμφυτον. 6) Ἀναγνούς τὰς ἐπιστ. ταύτας. Σ. 138. 7) pollicearis. Γρ. 114. 8) Ἐνεκεν ἐμοῦ. Σ 52, σημ. 6'. 9) Ἴνα θεωρῆς σόν.

XL. Χαίρει περὶ τῆς Συρίας, δοθείσης παρὰ τοῦ Καίσα-